E ante G

E ga grece: latine dicit<sup>9</sup> capra: et est tertia littera a.  
E geator in egens vide.  
E gens tis. ois ge. i. necessaria nō habens: vel opus habēs.  
ab egeo eges deriuatur. q̄ autem dicitur egens q̄si sive

## Ante

## B

gentē vel genere etymologia est.  
E genus na. nū. pdu. penul. deriuatur ab egeo es. et dicit  
egenus. i. egens: inops. pauper. q̄ autē dicit egenus q̄si  
sine gente vel extra gente: etymo. est.  
E geo ges. gui. eo mutata in ui. diuisas. i. nō h̄re vel op<sup>9</sup> ba-  
bere. et ita differt a carere: q̄ carere ē nō h̄re: fīz multotis  
ens egem<sup>9</sup> rei quā habem<sup>9</sup>. E geo pōnīt cū in. et dī indi-  
geo ges. iterposita d. et e. in i. mutata. E geo cū oībus suis  
cōpositis ē neutrū: et facit p̄teritū i. gui. et caret supi. et cor.  
ge. vñ p̄osp. p̄aucoꝝ exigui tpis yslus eget. Et fīz pā-  
pi. E geo illi<sup>9</sup> rei: vel illa re: vel illā rē dicimus. Et vt dī  
pāpi. E gerē et idigere. i. paupertē pati. necessaria nō h̄re  
E ger gra. rū. dicit ab egeo ges. q̄ egeat virib<sup>9</sup> vel leticia  
.i. tristis vel infirmus. et cōparatur vt eger egrior rim<sup>9</sup>.  
vñ egre egrius rime. aduer. vñ hec egritudo dinis. i. tri-  
stia vel infirmitas. et hec egrimonie nie. illud idem: et  
egrotus ta. tū. i. eger: fīz eger ppe aie: egrotus corpe. Itē  
eger. i. tristis et infirm<sup>9</sup> ad tps: sed egrot<sup>9</sup> tm̄ infirmus et  
diu et sepe: sicut iratus et iracūdus differūt. et pdu. e. vñ  
quidā. Ingemit egrotus: q̄ lāguet corpore totus. Eger  
languescit mentis vitium q̄ crescit.  
E gere pōt ē īfinitius de egeo ges. gui. Itē potest ē ī  
teritum perfectuz de ago agis egi egerūt vel egerē: et in  
vtraq significatione produi. ge.  
E gero ab e. et gero ris. pōnīt egero ris. egessi stū. et ē eger  
re digerere: foras emittere: et p̄prie malā substātiā ven-  
tris p̄ secessū vel anū. et hinc trāslatiue dī pro euacuare.  
pōnīt ēt pro vomere: et cor. ge. vñ gdā. Qui bene dige-  
rit: egerit: ingerit: est homo sanus.  
E gesco scis. inchoatiū. i. incipio egere: et formaē ab egeo  
eges addita co.  
E gestas ab egeo es. dī. et ē egestas peior q̄p paupertas: paup-  
tas. n. honesta pōt ē: fīz egestas sp̄ est turpis. vñ egestuo-  
sus sa. sū. i. egestate et miseria plen<sup>9</sup>. Itē egestas pōt esse  
actūs plalis fe. ge. h<sup>9</sup> noīs adiectini egest<sup>9</sup> sta. stū. et tūc  
deriuat ab egero ris. et est egestas euacuatas vel foras p  
anū missas vel domitas. vñ gdā. Post res egestas mul-  
E gestuosus sa. sū. in egestas vide. (tos affixit egestas.  
E geus egei penul. acuta pater fuit Thesēi: postea de<sup>9</sup> ma-  
ris factus q̄n in illud se p̄cipitauit. vñ egeū dictū ē ma-  
re illud in quo se p̄cipitauit. et hinc egeus gea. geū. et bic  
egeator toris. i. hortator nauis in mari. ab egeo mari.  
E gilopa in egilopium est: et cor. lo.  
E gilopicus in egilopium vide.  
E gilopiū p̄y. ge. neu. et hec egilopa pe. i. vlc<sup>9</sup> vel caro q̄ na-  
scit in angulis oculoz. vñ et Macer de virtutib<sup>9</sup> herba-  
rum. Egilopā curat siq̄s cōmasticat illā. vñ egilopic<sup>9</sup> ca-  
cum. penul. cor. q̄ talē infirmitatē patitur vel curat.  
E gyptiacus dies: in egyptus vide.  
E gyptius in egyptus est.  
E gypt<sup>9</sup> ti. ē qdā regio fe. ge. vñ egypti<sup>9</sup> tia. tiū. et īterptan<sup>9</sup>  
egypt<sup>9</sup> lingua hebraica affligētes: q̄ afflixerunt pp̄lm  
dei p̄usq̄z diuīo auxilio liberare. et egyptiac<sup>9</sup> ca. cū. pe.  
cor. vñ in quolibz mēse dīr duo mali dies egyptiaci: q̄  
ab egyptus fuerūt ītōucti fīm quosdaz. Et vt dī glo.  
sup illud Isa. i9. ca. Trādāz egyptū i manu dñoz crude-  
lium. Multis ingt glosa dñis egypt<sup>9</sup> est tradita. P̄rio  
assyrīs: postea nabuchodonosor: tertio ale xādro: ad vlti-  
mū romanis. Anthonio et Cleopatra sub augusto supi-  
tis. Caldei crudeliores: romani potētiores. vide i pena.  
Hic nota q̄ in quolibz mēse sūt duo dies egyptiaci: hoc  
est ab egyptis deprehensi. In egypto erant pitissimi  
astronomici: et inuenerunt quasdam cōstellationes esse  
nocuas actibus hominū in his dieb<sup>9</sup>. i. aliq̄ hora horū  
diez. et iō notauerūt hos dies: fīz nō obēt obsuari: q̄ sc̄a  
mater ecclesia pbibet fidē talibus adhiberi fīz quosdā.

## De E ante J

Vel dicunt̄ p̄dicti dies egyptiaci: q̄z dñs in illis diebus misit plagas in egyptios. et scribunt̄ in Kalēdorio: nō q̄ aliquid sit icipiēdū vel desinēdū his dieb̄ poti? q̄z i alij: s̄ vi dei miracula in memoria teneant̄: et hoc magis placat. Quotus aut̄ dies sit egyptiacus a p̄ncipio vel a mēsis fine quolibet mēse istis v̄sib̄ explanañ. Augurior decies auditō lumīe clāgor. Lingt̄ olus abies coluit colūs: execute gallū. In his duob̄ v̄sib̄ sunt duodecī dīctiōes duodecī mēsibus seruiētes. p̄ma p̄: et scđo scđo: et sic de alij p̄ ordinē sūpto initio a Januario: ita q̄ quo ta ē p̄ma l̄ra p̄me syllabe alicui? istarū dictionū tot̄ dīces est egyptiacus ifra mēse cui deseruit illa dictio: cōputādo a mēsis p̄ncipio v̄sus finez: et quota ē p̄ma l̄ra scđe syllabe dictiōis: tot̄ dies ē egyptiacus a fine mēsis v̄sus p̄ncipiū cōputādo. v̄bi grā. Augurior q̄ ē p̄ma dictio de seruit ianuario: q̄ ē p̄m̄ mēsis: et a. q̄ ē p̄ma l̄ra p̄me syllabe huius dictiōis augurior ē p̄ma littera in alphabeto. ḡ p̄m̄ dies ianuarj ē egyptiacus. Itē ḡ ē p̄ma l̄ra scđe syllabe eiulat̄ dictiōis. 7. in alphabeto. et ḡ septim̄ dies ianuarj ē egyptiacus: cōputando a fine v̄sus p̄ncipiū: et sic de alij. Et deinde accipe scđaz dictionē p̄ scđo mēse faciēdo sūl: vt dictū est: et sic deinceps: ic.

Egloga ge. dī q̄si egaloga. ega. n. grece: capra latine: logos fmo: ide egloga. i. fmo de capris: vel q̄si de rusticis vel viliorib̄ reb̄. Uel dī egloga. i. capn̄ fmo: vel pp̄ fecūditatē et turpitudinē materiei: vt ap̄d satyricos: vel q̄z ibi sermo habeat de capris p̄cipue: vt ap̄d Uirg. in bucc. et cor. pe. Uirg. egloga. 9. Verbenasq; adole pingues et ma. Ego onis. et egona ne. i. seculū: vel vt dicit (scula thura. p̄p̄. Egones penl. pdu. sunt sacerdotes rustici.

Egoceron. Ega qd̄ ē capra cōponit cū ceron: qd̄ ē cornu: et dī egoceron ontis. qdā aīal qd̄ alio noie dī capcornus: et p̄d̄ dici p̄ eodē qāali egoceron vel egoceros: et acuit in fine. vñ qdā. Est tibi saturne domus egocerōtis et vrne.

Egomet. i. ego et nō ali?. vñ dīc p̄ris. in. i3. li. de casib̄ p̄no minis. Dicēdo: ego dico vel possūz et solus: et cū alio itelli git: solet tñ met addita plerūq; significatiā vel discretiōne: ostēdere: egomet. i. ego et nō ali?. Necnō ego ipse vel egomet ipse. Et scias q̄ syllabica adiectio imutat speciē: sed nō figurā. vñ egomet est spēi derivatiue ab ego. s̄z figure simplicis. De syllabicis adiectiōibus aut̄ que adiūgunt̄ p̄noib̄ dictū est supra in tertia parte: vbi agit̄ de figura nois in ca. de syllabicis adiectiōibus in fine.

Egonane. in ego egonis exponitur.

Egre aduer. i. difficulter: acerbe fīm p̄p̄.

Egredior eris. egressus sūz. i. exire: extra gradī. et cōponit abe. et gradior deris. vel egredior dicit̄ de uno loco ad aliū locum exeo.

Egregi. ab e. et grec cōponit egregi? a. u3. i. nobilis: maxi mus: p̄cipiuū: q̄si extra gregē alio p̄: et p̄ suppletionē p̄parat̄ egregi? magis egregi? egregyssim?: et hic egregie magis egregie egregyssime aduerb. et hec egregietas tatis. talis proprietas. f. nobilitas.

Egre es. egrui ere. i. eē vel fieri egrū: et dī ab ager: et ē v̄bū. Eresco scis. ichoa. i. icipio egrere: et formañ ab (neutrū. egre es. addita co. fit egresco.

Egrinonia ab eger dī hec egrinonia nie. i. tristitia vel infroto tas. taui. tare. i. infirmare v̄l frequē. (firmitas. ter egrere. Lz enī egre es. egrui f̄z vñz caret supio. sit enī ab eo egrotas. frequē. q̄si ab egrotu supi. et pdu. o. Dora. in episto. Qd̄ mihi dabis egrotare volēti.

Egrotus ta. tum. penul. produ. in eger est.

Egit̄ trissyllabum preteritum de egeo es.

## E ante I

E ierictio volentis vnius syllabe est: et ei datius cū debet minui vna syllaba a gtō: sic oīa faciēta ḡm̄ i ius p̄

## De E ante L 126

dierem proferunt causa differētie ei interiectionis: sic igif ei: eidē: eisdē: p̄ dierem p̄ferunt fīm p̄p̄.

E ia. i. age proprie aduer. hortandi.

E lecto ctas. verbū frequē. i. frequēter eycere: et formatur ab eycio cis. eeci. eiectū ctu. u. in o. cōuersa.

E ycio cis. ieci. ctu. eycere. i. extra iacere: euellere: euidēter iacere. et p̄ponit ab e. et iacio cis. et mutaf a. in i. et fit eycio cis. et scribit̄ p̄ duo u. et ē p̄mū i. Isonās: scđm vocalis. vñ dicit p̄ris. in. i3. li. q̄ e. p̄positio in cōpositione īuenit an teu. et i. loco cōsonantii positas: vt eucho et eycio is.

Eiulath indie regio sic dicta: eo q̄ possessa sit ab eiuloth fīlio iectā post diluuiū fīm p̄p̄.

E iulor. Julius multū fleuit in morte patris: ideo a iulo et e. p̄ cōpositionē dī eiulor laris. latus. sum. i. flere: voce dolorē manifestare: voce p̄fusa pre dolore clamare. vñ q̄ das dixerūt eē cōpositū ab e. et iubilis: qd̄ est vox cōfusa pre gaudio: q̄si extra iubilū eē: et ē eiulari p̄p̄ feminarū īuenit etiā eiulo las. vñ dicit p̄p̄. īiulare plorare alta voce. vñ hic eiulat̄ tus. tui. i. ploratus vel clamor pre dolore cōfusus. et hec eiulatio onis. idēz qd̄ eiulatus.

## L ante L

E loy et eloe noīa dei sūt apud hebreos: et iterptat̄ sel deus vel chiroz qd̄ est fortis fīm Hug. p̄p̄. vo dicit. El deus vel fortis dī q̄ nulla iſfirmitate opprimat̄. est aut̄ f̄z breos el. p̄mū dei nomē: scđm eloy: tertium eloe.

E labor beris. lapsus sūz. ab e. et labor beris p̄p̄. et ē labi valde vel extra labi: et iadere: dīcurrere: effugere: et pdu. E lamite penl. pdu. dīr p̄ se ab elam filio sem. (cit la.

E late sūt palmañ folia q̄ surſū eleuant̄: nec p̄dēt dorsuz sīc aliañ arboz elate et palmañ sūt p̄ductiores rami et excellētiores iterdu aurei coloris crispates v̄l circūstātes: et sp̄ ad excelsa tēdētes: nūq; virorē amittūt. Quidā elatas abietes dñt: ita dīc p̄p̄. et fīm b̄ dī elata: q̄si eleuata ab effero fers: et pdu. la. vñ qdā canticoz. s. vbi dī. Come ei? sīc elate palmañ. pdu. ibi mediā de elate. v̄s b̄ nō v̄r: q̄z ibi dīc glo. Alia trāslatio crines ei? abietes: abies grece elates vocat̄. vñ ibi elate vel elates nō ē lati nū: s̄z grecū videt̄: tō m̄lti corripiūt hanc syllabā la. ad dīrāz de elate p̄ rame palme: et p̄ ipsa palma adiectiue elat̄ ta. tū. et vt dñt elate ē nomē arboris silis palme alti tūdine v̄l folys. (vñ hec elatio. i. iactātia fidētia. E latus ta. tū. i. extra lat̄ q̄si eleuat̄ supbus: ab effero fers. E līdus da. dum. penul. cor. in elbus exponit̄.

E lboe in elbus vide.

E lbus ba. bum. siue elbīdus da. dum. est color medius inter nigrum et album: ab albus dictus. vnde elboe: q̄si alboe dicunt̄ vites vel v̄e: necq; purpuree: necq; nigre: necq; albe: quas quidam varias appellant.

E leadaberim hebraice: deutronomiū grece qdā liber ē.

E leazar interptat̄ dei adiutoriū: et pdu. penul. positione.

E lecto ctas. i. frequenter elicere: foras emittere. et est frequentatiuum huius verbi elicio cis. elicui electum ele. ctu. u. in o. fit electo ctas.

E lectru. ab elios qd̄ est sol dict̄ est electros. vñ dī hoc ele. ctz tri. qz ad radiū solis clarissim auro argētūq; reluceat. Et sunt tria genera electri. vñ genus est gūmi qd̄ fluit ab arboribus et durescit in lapide: qd̄ et sucinū dī. Secū dū genus electri est qd̄ ex auro et argēto fit: auri. s. trib̄ partibus: et argēti vna. Tertiū est metallū qd̄ nāliter īuenit: et precio habet. Et scias q̄ Grego. in. z. homel. eze chi. exponēs illud. De medio eius q̄si spēs electri. dicit. In electru dū aūz argētūq; miscent̄: argētū ad claritatez crescit: aurū v̄o a suo fulgore pallescit. qz ḡ in vñigento dei filio nature deitatis vñita est nā hūanitatis in qua adunatiōe hūanitatis in maiestatis glōz excrevit. diuinitas v̄o a sui fulgoris potentia humanis se oculis.

**D**e

**E**

**ante**

**L**

tēporauit: sic p̄z illa expositione qualiter nos deus exaltavit per hoc q̄ humana nā clarioz facta est: quasi per aurū creuit argētū: t̄ q̄ diuinitas a fulgore suo n̄is est aspectib⁹ tēporata: q̄si aurū nobis palluit: argētū excreuit q̄si electrū. ergo in igne ē de⁹ hō factus in p̄secutiōe. E lectuariū ry. ab electione rerū quibus cōficit dictū. yn. de ab eligo eligis dicitur.